FICHA
TÉCNICA
Nome do produto:
Interruptor flutuante da
bomba de porão
HYBS-20-01
CATEGORIA:
Bombas
Certificados
Descrição:
Interruptor flutuante da bomba de
porão
A chave flutuante é boa para iatistas, pescadores comerciais e construtores de barcos em
todo o mundo. Para uso com bombas que consomem até 20 amperes, as chaves flutuantes
são projetadas para uso apenas com água doce e água salgada.
Eurosul Equipamentos
Marítimos e Salvatagem
Telefone: 41 3668-1319
E-mail: vendas@eurosul.com
Website: www.eurosul.com
Rua Jaguariaiva, 596 - Alphaville
Brazil – Pinhais – PR - 83327-076
EN ISO 12100:2010
Telefone: 41 3668-1319
E-mail: vendas@eurosul.com
Website: www.eurosul.com
Rua Jaguariaiva, 596 - Alphaville
Brazil – Pinhais – PR - 83327-076
Eurosul Equipamentos
Marítimos e Salvatagem
Modelo HYBS-20-01
Voltagem (Volt) 12/24/32 VDC
Corrente máxima 20 A
Fio 100 cm
Dimensões (1pç) 13.5x19x8cm
Material da carcaça Nylon resistente
Material rustproof Resistente a corrosão
Bitola do fio 18 AWG (1,0 mm)
Peso (1pç) 0.14kg
Dimensões (1pç) 13,5x19x8cm
Caixa coletiva (48 unidades) 54x42x31cm
Peso Caixa coletiva (48 unidades) 8,64kg
Nível necessário para ligar 2”(51mm)
Nível necessário para desligar 3/4 "(19mm)
‘
92633- interruptor flutuante HYBS-20-01
DETALHES TÉCNICOS
Características:
1. Carcaça de nylon resistente.
2. Rustproof, resistente à corrosão.
3. Base de encaixe removível para fácil montagem, manutenção e limpeza.
4. Operação silenciosa e sem vibração.
5. Inclui manual de instruções e diagrama de fiação.
6. Interruptor não-mercúrio, ambientalmente correto.
7. Não deve ser usado com aplicações de CA (corrente alternada).
Telefone: 41 3668-1319
E-mail: vendas@eurosul.com
Website: www.eurosul.com
Rua Jaguariaiva, 596 - Alphaville
Brazil – Pinhais – PR - 83327-076
Eurosul Equipamentos
Marítimos e Salvatagem